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Super Skunk Auto -
VISION SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Vision Seeds Super Skunk Auto produkuje piękne, gęste rośliny konopi, które osiągają średnią wysokość dla przeciętnej automatycznie
kwitnącej odmiany, solidną, cudownie produktywną roślinę konopi, która jest stosunkowo łatwa w uprawie bez dodatkowego odżywiania i
kwitnienia. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, Super Skunk Auto potrzebuje przestrzeni, w której jej korzenie mogą się swobodnie rozwijać,
radzimy używać doniczek o pojemności około 10 litrów, nie wpłynie to na jej wzrost, ale da jej przestrzeń potrzebną do optymalnego rozwoju jej
pięknego kryształowe pąki. Jej dominacja Indica czyni ją jedną z najbardziej niezawodnych i stabilnych odmian obecnie dostępnych na rynku
nasion konopi.

Dzięki wprowadzeniu genów auto kwitnienia Lowryder pojawił się niesamowity szczep automatycznie kwitnący, nadający się do uprawy w
pomieszczeniach, szklarniach, uprawach wodnych, a nawet na zewnątrz w cieplejszym klimacie. Przechodzi prawie bezpośrednio od sadzonki do
fazy kwitnienia, minimalizując fazę wzrostu wegetatywnego, w procesie zwanym automatycznym kwitnieniem. Innymi słowy, po zasadzeniu
kiełkuje, wyrasta kilka zestawów liści, a następnie natychmiast i automatycznie zaczyna kwitnąć.

Mimo że Super Skunk Auto to głównie Indica, jej wpływ Sativy jest wyraźnie widoczny w wytwarzanym przez nią efekcie, jasnym, mózgowym
haju połączonym z silnym, relaksującym kamieniem. W medycynie jest często używana do łagodzenia stresu, chronicznego bólu i zwiększania
apetytu, gdy go brakuje. Jest bardzo żywiczna i dobra dla bardzo mocnego skunksowego smaku i zapachu. Ze względu na łatwość uprawy i
minimalną dodatkową opiekę w celu uzyskania dobrych plonów, odmiana Vision Seeds Super Skunk jest wysoce zalecana dla początkujących
hodowców.

Typ: Automatycznie kwitnący
Genotyp: Dominująca indica
Geny: Skunk # 1 x Afghani Hash x Ruderalis
Kwitnienie Indoor: 45-50 dni
Plon Indoor: 30-60 g / roślinę
Czas zbioru Outdoor: Kwiecień / Październik
Plon Outdoor: 40-80 g / roślinę
THC: 14% 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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